
 

Università degli Studi di Messina

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 326/2020 – prot. n. 15246 del 10/02/2020 con cui è stata indetta una procedura 

di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento di incarichi di insegnamento ex art. 23 della 

L. 240/2010, tra gli altri, presso i Dipartimenti di Patologia Umana dell’Adulto e dell’Età Evolutiva 

“G. Barresi” e di Scienze Veterinarie, per l’a.a. 2019/2020; 

VISTI  i DD.DD. prot. n. 22758 del 27/02/2020 e prot. n. 28158 del 10/03/2020 con cui, 

rispettivamente, il Dipartimento di Patologia Umana dell’Adulto e dell’Età Evolutiva “G. Barresi” e il 

Dipartimento di  Scienze Veterinarie, a seguito della disponibilità manifestata da alcuni docenti interni 

di copertura di alcuni insegnamenti messi a bando nel D.R. n. 326/2020, propongono la revoca parziale 

dello stesso; 

CONSIDERATO  CHE l’art. 11, comma 1, lett. c del richiamato D.R. n. 326/2020 riserva all’Ateneo 

la facoltà di revocare in autotutela, in tutto o in parte, il bando, nonché di non conferire l’incarico per 

assegnazione dell’insegnamento ad un docente di ruolo;  

 

D E C R E T A 

Art. 1  La revoca del D.R. n. 326/2020 limitatamente alle procedure relative ai seguenti insegnamenti: 

DIPARTIMENTO CDS INSEGNAMENTO ANNO SEMESTRE SSD CFU ORE 

PATOLOGIA 

UMANA 

DELL’ADULTO E 

DELL’ETA’ 

EVOLUTIVA  

Terapia della 

Neuro e 

Psicomotricità 

dell’età 

evolutiva  

STORIA DELLA 

MEDICINA  
3 2 MED/02 1 6 

PATOLOGIA 

UMANA 

DELL’ADULTO E 

DELL’ETA’ 

EVOLUTIVA 

Terapia della 

Neuro e 

Psicomotricità 

dell’età 

evolutiva   

SOCIOLOGIA 

GENERALE  
1 2 SPS/07 1 6 

SCIENZE 

VETERINARIE 

 

Scienze, 

Tecnologie e 

Sicurezza delle 

Produzioni 

Animali 

FISICA 

APPLICATA AI 

SISTEMI 

BIOLOGICI E ALLE 

PRODUZIONI 

ALIMENTARI 

1 2 FIS/07 10 78 

 

Art. 2 Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo.  

 

IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 




		2020-03-11T06:59:00+0000
	NUCCIO PIETRO


		2020-03-11T13:57:02+0100
	IT
	Francesco Bonanno


		2020-03-11T13:31:47+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




